



LUIS ALBERTO FLORES POBLANO
RFC: FOPL901129FY8 Tel.: (771) 71 441 10
Av. Juárez No. 0 , Col. El Pedregal C.P 43800
Tizayuca, Hidalgo, MÉXICO
Régimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con
Actividades Empresariales y Profesionales
Proveedor Facturación: LSO1306189R5
Certificado PAC 00001000000408254801

Factura Electrónica (CFDI): JP2530

Folio Fiscal:
3C8A7D84-43CF-433D-89CB-
D463FB4AA7A8
Sucursal: Boulevard Felipe Angeles No. 1964
Col. Santa Julia Ampliación, Pachuca de Soto,
Pachuca de Soto, Hidalgo C.P 42080 México

Receptor

COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL DE CV
RFC: CIM100212P19 Tel.: 7712546088
CARRETERA FEDERAL PACHUCA ACTOPAN KM 7.1 No. S/N
Col. LA LOMA C.P 42080
Pachuca de Soto, Hidalgo, MÉXICO
Uso CFDI G03 Gastos en general

Fecha de Creación: 2020-04-14T12:02:28
Fecha de Vencimiento: 2020-04-14
Fecha de Certificación: 2020-04-14T12:02:30
No. Certificado del SAT: 00001000000408254801
Certificado Emisor: 00001000000411617282

Cód. Clave Prod/Serv	Cantidad	Unidad Clave Unidad	Descripción Comentarios/Lote-Pedimento/Impuestos	Precio Unitario	Importe Impuestos
JTL-C732 4 39121704	23.00	PZA H87 - Pieza	PLACA CON TOMA DE CORRIENTE 2P+T DUPLEX 15A 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa: 0.1600	25.86	\$594.78 \$95.16
JTL-A712 4 39121704	3.00	PZA H87 - Pieza	PLACA CON TOMA DE CORRIENTE 2P+T DUPLEX 15A 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa: 0.1600	25.86	\$77.58 \$12.41
JTL-C732 2 39121704	3.00	PZA H87 - Pieza	PLACA CON TOMA DE CORRIENTE 2P+T, 1 MODULO 15A 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa: 0.1600	19.83	\$59.49 \$9.52
JTL-C730 2 39121704	7.00	PZA H87 - Pieza	PLACA CON INTERRUPTOR ESCALERA, 3 MODULOS 10A 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa: 0.1600	19.83	\$138.81 \$22.21
JTL-C730 1 39121704	4.00	PZA H87 - Pieza	PLACA CON INTERRUPTOR SENCILLO, 3 MODULOS 10A 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa: 0.1600	17.24	\$68.96 \$11.03
JTL-A710 2 39121704	3.00	PZA H87 - Pieza	PLACA CON INTERRUPTOR ESCALERA 3MOD 10A 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa: 0.1600	19.83	\$59.49 \$9.52
JLPC-3 39111500	1.00	PZA H87 - Pieza	LUMINARIO TIPO PANEL ULTRADELGADO CUADRADO DE 3 W, 230 LM LUZ BLANCA 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa: 0.1600	55.17	\$55.17 \$8.83

Forma de Pago: (04) Tarjeta de Crédito

Método de Pago: PUE

Orden de Compra:

Lugar de Expedición: 42080 Moneda: MXN T.C.: \$1.0000

Tipo Comprobante: Ingreso

Importe con letra: MIL DOSCIENTOS VEINTIDOS PESOS 96/100 M.N.

Subtotal:	\$1,054.28
Descuento:	\$0.00
I.V.A. 16%:	\$168.68
Total:	\$1,222.96



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|3c8a7d84-43cf-433d-89cb-d463fb4aa7a8|2020-04-14T12:02:30|dpwljeC8GSXnNhXs6XhXxVnso5zzDEINdXNji9PJbsl2WHVzAXeoRnfue/BEeZvGwj45OLb25Py/r9xlIqaMNQOJZgoYrcLLeYUaJrV6CBmNKMMRng9s/b6GQYroiEKISM8sAaB/FB0g8liTVwNOdO/I9y+bVHPaSc8ZCoWn3IQNKGWY2FkeVGB5ec78tq7lcWs/f1IVraO142ZfaElznN7E2ZiNAXZpkSz4DGzB5+kPqt+rKyl2ZA0FRj08+8GjydYunVwYrZtVPuweK+CpSujTPHoTJenrOQEYfJlxP0QPKgIL6yYVWVHcra3zd9Zy/HqZyhC1henzYKjefu5GpRw==|00001000000408254801||

Sello digital del CFDI

dpwljeC8GSXnNhXs6XhXxVnso5zzDEINdXNji9PJbsl2WHVzAXeoRnfue/BEeZvGwj45OLb25Py/r9xlIqaMNQOJZgoYrcLLeYUaJrV6CBmNKMMRng9s/b6GQYroiEKISM8sAaB/FB0g8liTVwNOdO/I9y+bVHPaSc8ZCoWn3IQNKGWY2FkeVGB5ec78tq7lcWs/f1IVraO142ZfaElznN7E2ZiNAXZpkSz4DGzB5+kPqt+rKyl2ZA0FRj08+8GjydYunVwYrZtVPuweK+CpSujTPHoTJenrOQEYfJlxP0QPKgIL6yYVWVHcra3zd9Zy/HqZyhC1henzYKjefu5GpRw==

Sello digital del SAT

WX/w7AnesogN99bWsrw4CatlobSIZDPJVy8SP0rfpv5DyrCb3I9xPP/9i08H2GCb4iuFYHQx/GKZLf0dJrw/ULrlkU2KQaSzczwPpxvbr/m/6NbxQtFPZBfRavzbft8/ES5Ejzy4ojTFL8oXqVKBI0hsm+InO/hiM+XCtcslUi7e8j7gs+q4oazwPpAH683wgFj6oNmYvKHhFtLrMBdQzUIPXpOhNPSVx/dfM9CP5qsO/p+fD7BDDj98thl9twh8FZ42tseWjsufG+PeRgeTqYWoZNGWgaDP/FYQE7/jD7zJcYSI3VHRxWf0SVf0luFW9ZoGVgpcPK4+JkTB+wrw9cw==

****Para hacer válida la garantía es indispensable presentar factura de compra****